

Novasa Interactive ApS

Gothersgade 175, 3. th., 1123 København K

CVR-nr. 30 91 28 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Anders Hedegren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Novasa Interactive ApS Gothersgade 175, 3. th. 1123 København K
	CVR-nr.: 30 91 28 53
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Schläger Anders Hedegren
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Novasa ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i softwareudvikling og salg af IT løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.212 t.kr. mod 5.328 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -462 t.kr. mod -87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Det er ledelsens forventning at regnskabsåret 2022 vil udvise et positivt resultat baseret på den forøgede aktivitet som selskabet oplever.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede selskabskapital, hvorfor selskabet er omfattet af Selskabsloven § 119. Ledelse forventer at reetablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.212.491	5.327.566
1 Personaleomkostninger	-4.659.906	-5.401.631
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-15.147</u>	<u>-28.311</u>
Driftsresultat	-462.562	-102.376
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.560	25.276
Andre finansielle indtægter	6	655
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.312</u>	<u>-3.905</u>
Resultat før skat	-462.308	-80.350
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-6.389</u>
Årets resultat	-462.308	-86.739
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-462.308</u>	<u>-86.739</u>
Disponeret i alt	-462.308	-86.739

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-278.921	183.387
Egenkapital i alt	-153.921	308.387
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	265.017	265.017
Langfristede gældsforpligtelser i alt	265.017	265.017
Gæld til pengeinstitutter	0	6.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.366	55.320
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.971	0
Anden gæld	662.975	1.254.781
Periodeafgrænsningsposter	157.476	366.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	904.788	1.683.048
Gældsforpligtelser i alt	1.169.805	1.948.065
Passiver i alt	1.015.884	2.256.452

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	270.126	1.200.000	1.595.126
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-86.739	0	-86.739
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	183.387	0	308.387
Årets overførte overskud eller underskud	0	-462.308	0	-462.308
	125.000	-278.921	0	-153.921

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.443.274	5.171.399
Pensioner	156.398	156.466
Andre omkostninger til social sikring	60.234	73.766
	<u>4.659.906</u>	<u>5.401.631</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>6.389</u>
	<u>0</u>	<u>6.389</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	<u>236.587</u>	<u>236.587</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>236.587</u>	<u>236.587</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>-214.054</u>	<u>-185.743</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-15.147</u>	<u>-28.311</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-229.201</u>	<u>-214.054</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>7.386</u>	<u>22.533</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>138</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novasa ApS, CVR-nr. 30912861, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
